
 
Uchwała Nr XXXII/494/2013 
Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 23 maja 2013 r. 
 
w sprawie lokalizacji pomnika                      
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 
2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.  1241; z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1284; z 2012 r. poz. 567 
oraz z 2013 r. poz. 153) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Wyraża zgodę na lokalizację na nieczynnym cmentarzu przy ulicy Lubiatowskiej 
w Koszalinie, na działce ewidencyjnej nr 72 w obrębie ewidencyjnym 0040, pomnika 
dla  upamiętnienia pochowanych mieszkańców Lubiatowa w formie pamiątkowego 
kamienia   z dwujęzycznym napisem: 
 

 
 CMENTARZ  EWANGELICKI 

CZYNNY DO 1945 ROKU 
------------------------------------------ 
EVANGELISCHER  FRIEDHOF 

BIS  JAHR  1945 
 

wraz z tablicą   z dwujęzycznym napisem: 
 

PAMIĘCI 
POCHOWANYCH NA CMENTARZU EWANGELICKIM 

MIESZKAŃCÓW  LUBIATOWA. 
 

W LATACH  2007 - 2013 
CMENTARZ  REWALORYZOWALI  

WIĘŹNIOWIE Z ARESZTU ŚLEDCZEGO 
W  KOSZALINIE. 

 
NAUCZ NAS LICZYĆ DNI NASZE, 

ABYŚMY POSIEDLI MĄDRE SERCE. (Psalm 90,12) 
----------------------------------------------------------------------- 

ZUM ANDENKEN AN DIE BEWOHNER VON LUBIATOWO (LUPTOW) 
AUF DEM EVANGELISCHEN FRIEDHOF BEGRABEN. 

 
ERNEUERT VON DEN HAFTLINGEN DER STRAFANSTALT IN KOSZALIN 

IN JAHREN  2007 - 2013. 
 
 

 



LEHRE UNS BEDENKEN, DASS WIR STERBEN MUSSEN, 
AUF DASS WIR KLUG WERDEN. (Psalm 90,12) 

 
Obszar lokalizacji pomnika i tablicy określa załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza  Prezydentowi Miasta Koszalina. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

                                                                                                     Stefan  Turowski 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


